
občané občané celkem celkem
 OBCE mladší od cizinci

15 let 15 let ob čanů obyvatel

 Čavisov 66 458 524 2 526

 Dolní Lhota 201 1236 1437 8 1 445

 Horní Lhota 111 691 802 3 805

 Klimkovice 659 3714 4373 22 4 395

 Olbramice 98 556 654 6 660

 Stará Ves nad Ond řejnicí 385 2352 2737 13 2 750

 Šenov 892 5296 6188 31 6 219

 Václavovice 307 1624 1931 6 1 937

 Velká Polom 390 1641 2031 20 2 051

 Vratimov 995 6092 7087 43 7 130

 Vřesina 408 2418 2826 62 2 888

 Zbyslavice 99 514 613 6 619

 Celkem 4 611 26 592 31 203 222 31 425

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU V OBCÍCH SPRÁVNÍHO
OBVODU  STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2014



      POČET OBYVATEL, KTE ŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTN ÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel 

Muži
Muži    
15+

Ženy Ženy 15+ Celkem 15+ Muži
Muži 
15+

Ženy
Ženy1

5+
Celkem 15+ celkem

Čavisov 256 221 268 237 524 458 1 1 1 1 2 2 526
Dolní Lhota 705 603 732 633 1437 1236 6 6 2 2 8 8 1 445
Horní Lhota 388 335 414 356 802 691 3 3 3 3 805
Klimkovice 2166 1816 2207 1898 4373 3714 10 10 12 12 22 22 4 395
Olbramice 338 281 316 275 654 556 5 5 1 1 6 6 660
Stará Ves nad Ondřejnicí 1356 1141 1381 1211 2737 2352 10 10 3 3 13 13 2 750
Šenov 3069 2607 3119 2689 6188 5296 20 20 11 11 31 31 6 219
Václavovice 959 799 972 825 1931 1624 3 3 3 2 6 5 1 937
Velká Polom 978 785 1053 856 2031 1641 15 14 5 5 20 19 2 051
Vratimov 3416 2926 3671 3166 7087 6092 30 30 13 13 43 43 7 130
Vřesina 1380 1172 1446 1246 2826 2418 36 35 26 21 62 56 2 888
Zbyslavice 303 252 310 262 613 514 3 3 3 3 6 6 619
CELKEM OBCE 15 314 12 938 15 889 13 654 31 203 26 592 142 1 40 80 74 222 214 31 425

Vysvětlivky

  

 

Cizinci

      POVOLEN POBYT V OBCÍCH SPRÁVNÍHO OBVODU STATU TÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2014

15+ … počet osob starších 15 let

Název obce

Občané ČR
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